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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/10/2020 SALDO ANTERIOR 5.853,45 1.575,707861
03/11/2020 APLICAÇÃO 389,92 104,963034 3,714831621 1.680,670895
04/11/2020 APLICAÇÃO 719,85 193,776342 3,714849771 1.874,447237
05/11/2020 APLICAÇÃO 760,79 204,795946 3,714868454 2.079,243183
06/11/2020 APLICAÇÃO 229,64 61,816247 3,714880927 2.141,059430
09/11/2020 APLICAÇÃO 2.415,53 650,227159 3,714901730 2.791,286589
10/11/2020 APLICAÇÃO 277,26 74,633988 3,714929411 2.865,920577
11/11/2020 APLICAÇÃO 85,77 23,087802 3,714948685 2.889,008379
12/11/2020 APLICAÇÃO 530,74 142,865948 3,714951003 3.031,874327
13/11/2020 APLICAÇÃO 313,36 84,350703 3,714966071 3.116,225030
16/11/2020 APLICAÇÃO 287,97 77,515771 3,714985909 3.193,740801
18/11/2020 APLICAÇÃO 394,23 106,117566 3,715030527 3.299,858367
19/11/2020 APLICAÇÃO 1.045,76 281,493023 3,715047666 3.581,351390
20/11/2020 APLICAÇÃO 153,38 41,285939 3,715066234 3.622,637329
25/11/2020 APLICAÇÃO 41,00 11,035973 3,715123182 3.633,673302
26/11/2020 APLICAÇÃO 177,46 47,766701 3,715140346 3.681,440003
27/11/2020 APLICAÇÃO 652,75 175,698999 3,715160596 3.857,139002
30/11/2020 APLICAÇÃO 537,77 144,749156 3,715185717 4.001,888158
30/11/2020 SALDO ATUAL 14.867,76 4.001,888158 4.001,888158

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.853,45
APLICAÇÕES (+) 9.013,18
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,13
SALDO ATUAL = 14.867,76

Valor da Cota
30/10/2020 3,714805936
30/11/2020 3,715185717

Rentabilidade
No mês 0,0102
No ano 0,4820
Últimos 12 meses 0,6088

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


